
GESAMT

 PUNKTE

RANG BL VEREIN JG SCHWIMM

 PUNKTE

SCHIEßEN

 RINGE

SCHIEß

 PUNKTE

LAUF

 PUNKTE

COMBINED

 PUNKTE

STNr 1 CUP 

PUNKTE

2 CUP 

PUNKTE

3CUP 

PUNKT

E

CUPGES 

PUNKTE

RANG 

Cupges 2 K

min sec hun min sec hun min sec hun

JUGEND E WEIBLICH

RANACHER Ilvy 528 2 ST ATUS Graz 2011 53 22 234 0 3 16 11 294 0 3 499 519 528 1546 1

RAINER  Ella 501 4 ST ATUS Graz 2011 57 79 225 0 3 34 80 276 0 5 483 488 501 1472 2

HONAUER Isabella 0 6 ST ATUS Graz 2010 0 0 0 0 432 482 0 914 3

FRITZ Victoria 535 1 ST ASU Get Endurance Mo5K 2009 44 25 252 0 3 27 89 283 0 2 0 0 535 535 4

NITZELNADER 506 3 ST ASU Get Endurance Mo5K 2009 57 9 226 0 3 30 2 280 0 4 0 0 506 506 5

MOITZI Theresa 0 6 ST ATUS Graz 2012 0 0 0 0 0 502 0 502 6

EDERER Jana 475 5 ST ASU Get Endurance Mo5K 2010 1 11 40 198 0 3 33 89 277 0 6 0 0 475 475 7

HORVATH Mimi 0 6 ST ATUS Graz 2010 0 0 0 0 0 416 0 416 8

JUGEND E MÄNNLICH

FINDL Jakob 549 1 ST Kolland Topsport Gaal 2010 38 66 263 0 2 59 99 286 0 7 531 535 549 1615 1

KRANACHER Clemens 534 3 ST ATUS Graz 2010 44 65 251 0 3 2 89 283 0 10 517 524 534 1575 2

ARSENSCHEK Timo 535 2 ST Kolland Topsport Gaal 2010 44 68 251 0 3 1 61 284 0 9 512 524 535 1571 3

TOMBERGER Paul 501 5 ST ATUS Graz 2010 50 68 239 0 3 23 42 262 0 11 490 492 501 1483 4

HONAUER Alexander 0 7 ST ATUS Graz 2011 0 0 0 0 366 397 0 763 5

PFEFFER Jonas 531 4 ST ASU Get Endurance Mo5K 2010 43 95 253 0 3 7 33 278 0 8 0 0 531 531 6

FREITAG Noah 0 7 ST Motorikus MO5K 2010 0 0 0 0 0 502 0 502 7

STEINBERGER Fabio 0 7 ST Kolland Topsport Gaal 2010 0 0 0 0 0 492 0 492 8

KEPLINGER Noah 0 7 ST Motorikus MO5K 2010 0 0 0 0 0 488 0 488 9

JANGER Clemens 483 6 ST ATUS Graz 2010 1 5 14 210 0 3 12 27 273 0 12 0 0 483 483 10

URDL Jonas 0 7 ST ATUS Graz 2012 0 0 0 0 0 452 0 452 11

HUßAUF Mateo 0 7 ST ATUS Graz 2012 0 0 0 0 0 400 0 400 12

BÄRENTHALER Christof 0 7 ST ATUS Graz 2009 0 0 0 0 0 230 0 230 13

JUGEND D WEIBLICH

VACIKOVA Juliana 771 1 ST ATUS Graz 2007 1 17 37 256 159 211 2 46 52 304 0 13 788 815 771 2374 1

KRENN Zoe 596 2 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 54 44 112 155 199 3 5 64 285 0 14 523 529 596 1648 2 1

MAYRHOFER Annika 567 3 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 54 7 112 151 187 3 22 70 268 0 15 510 518 567 1595 3 2

FÜRNTRATT Anna 520 4 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 41 94 137 124 106 3 13 2 277 0 17 537 526 520 1583 4 3

REISCHER Chiara 518 5 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 55 28 110 135 139 3 21 80 269 0 16 490 498 518 1506 5 4

WEINMÜLLER Zoe Leonie 363 10 NÖ HSV Wr. Neustadt 2008 1 56 19 108 82 0 3 35 14 255 0 22 497 495 363 1355 6 5

FELDBAUMER Sophia 0 12 ST Kolland Topsport Gaal 2008 0 0 0 0 685 630 0 1315 7

GSCHAIDER Hannah 508 6 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 2 1 29 98 134 136 3 16 70 274 0 18 506 0 508 1014 8 6

FÜHRER Julia 0 12 ST Kolland Topsport Gaal 2008 0 0 0 0 699 0 0 699 9

THIER Marie 0 12 ST ATUS Graz 2008 0 0 0 0 0 606 0 606 10

STEINER Tamea 82 11 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 0 116 82 0 0 0 489 82 571 11 7

KEPLINGER Mavie 0 12 ST Motorikus MO5K 2007 0 0 0 0 0 507 0 507 12 8

FISCHEL Sarah 465 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 58 59 223 0 3 48 99 242 0 19 0 0 465 465 13

KUTSCHER Cathrin 453 8 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 59 16 222 0 3 59 64 231 0 20 0 0 453 453 14

PÖSSEL STRASSEGGER Anna 450 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 1 1 96 217 0 3 57 42 233 0 21 0 0 450 450 15

JUGEND D MÄNNLICH 0 0

DELMARCO Eric 809 1 NÖ HSV Wr. Neustadt 2007 1 20 13 250 182 280 2 46 74 279 0 23 807 774 809 2390 1

AXMANN Noah 779 2 W Wiener Verein Mod5K 2007 1 10 44 270 167 235 2 51 80 274 0 24 735 694 779 2208 2

SPANNBAUER Patrick 761 3 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 33 38 224 176 262 2 50 5 275 0 25 676 655 761 2092 3

LUCKINGER Gerald 295 18 NÖ HSV Wr. Neustadt 2008 0 187 295 0 0 808 713 295 1816 4

SABAU Mikael 586 5 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 45 43 130 154 196 3 5 24 260 0 27 517 517 586 1620 5 1

BAUMEGGER Jan 238 19 NÖ HSV Wr. Neustadt 2007 0 168 238 0 0 670 696 238 1604 6

WALECZKA Luca 556 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 43 25 134 147 175 3 18 17 247 0 28 496 510 556 1562 7 2

BACHMANN Leon 0 20 ST Kolland Topsport Gaal 2007 0 0 0 0 787 760 0 1547 8

SABAU Markus 490 12 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 40 84 139 120 94 3 8 39 257 0 36 506 516 490 1512 9 3

DELMARCO Aron 0 20 NÖ HSV Wr. Neustadt 2007 0 0 0 0 777 714 0 1491 10

PLAVSIC Aleksej 456 15 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 38 75 143 107 55 3 7 55 258 0 37 519 506 456 1481 11 4

STEINBERGER Matteo 0 20 ST Kolland Topsport Gaal 2008 0 0 0 0 716 703 0 1419 12

FAETHE Arwin 0 20 ST HSV Graz 2007 0 0 0 0 708 679 0 1387 13
WINTER Dario 537 8 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 48 81 123 136 142 2 53 67 272 0 30 507 0 537 1044 14 5

OBERPICHLER Armin 594 4 ST ATUS Graz 2008 1 46 75 197 139 151 3 19 49 246 0 26 0 423 594 1017 15

SCHWIMM

ZEIT

LAUFZEIT COMBINED

ZEIT



LACKNER Marvin 384 16 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 52 97 115 98 28 3 24 74 241 0 38 473 0 384 857 16 6

KÖBERL Simon 0 20 ST ATUS Graz 2008 0 0 0 0 454 402 0 856 17

SEEHOFER Maximilian 302 17 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 2 22 59 55 98 28 3 46 33 219 0 39 444 0 302 746 18 7

JANGER Nico 574 6 ST ATUS Graz 2007 2 9 85 151 137 145 2 47 99 278 0 29 0 0 574 574 19

BERETI Samuel 524 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 48 38 244 0 2 45 95 280 0 33 0 0 524 524 20

JANY Oliver 502 10 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 48 75 123 131 127 3 13 95 252 0 32 0 0 502 502 21 8

HAAS Kilian 499 11 ST ASU Get Endurance Mo5K 2008 42 85 255 0 3 21 95 244 0 31 0 0 499 499 22

BRUNNMAIR Noah 482 13 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 49 29 242 0 3 25 36 240 0 34 0 0 482 482 23

FUCHS Colin 468 14 ST ASU Get Endurance Mo5K 2008 51 43 238 0 3 35 5 230 0 35 0 0 468 468 24

0 0
JUGEND C WEIBLICH 0 0

WAISMAYER Tatjana 764 1 W Wiener Verein Mod5K 2005 1 11 25 268 161 217 6 11 8 279 0 40 776 653 764 2193 1

SCHULLER Michelle 678 3 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 34 56 221 160 214 6 47 17 243 0 42 715 655 678 2048 2

STOCKER Ina 679 2 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 15 54 259 160 214 7 24 30 206 0 41 593 548 679 1820 3

GIGERL Elisa Maria 0 6 ST Kolland Topsport Gaal 2005 0 0 0 0 793 723 0 1516 4

FELDBAUMER Verena 0 6 ST Kolland Topsport Gaal 2006 0 0 0 0 711 606 0 1317 5

HÜBNER Ylvi 478 4 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 1 58 65 173 131 127 7 52 61 178 0 43 469 231 478 1178 6

MOITZI Klara 0 6 ST ATUS Graz 2005 0 0 0 0 567 555 0 1122 7

MAURER Kristina 241 5 ST ATUS Graz 2005 0 169 241 0 0 235 605 241 1081 8

RANACHER Antonia 0 6 ST ATUS Graz 2006 0 0 0 0 372 0 0 372 9

JUGEND C MÄNNLICH 0 0

FÜHRER Lukas 772 1 ST Kolland Topsport Gaal 2005 1 19 19 252 175 259 5 39 70 261 0 44 763 693 772 2228 1

BISCHOF Tobias 671 4 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 38 42 214 167 235 6 18 86 222 0 47 652 626 671 1949 2

REITER Wilson 220 8 NÖ HSV Wr. Neustadt 2005 0 162 220 0 0 738 660 220 1618 3

BÄRENTHALER Stefan 723 3 ST ATUS Graz 2006 1 20 9 250 164 226 5 53 33 247 0 46 256 565 723 1544 4

KRATOCHVIL Martin 732 2 NÖ HSV Wr. Neustadt 2006 1 21 69 247 176 262 6 17 49 223 0 45 596 0 732 1328 5

KRAL Leon 492 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 1 40 16 210 117 85 6 43 27 197 0 50 617 0 492 1109 6

SAINITZER Julian 0 10 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 0 0 0 0 625 456 0 1081 7

SWONAR Niklas 0 10 ST ATUS Graz 2006 0 0 0 0 512 378 0 890 8

HEGER Leo 594 5 NÖ HSV Wr. Neustadt 2006 1 25 19 240 140 154 6 40 67 200 0 48 259 0 594 853 9

GEPP David 576 6 ST ATUS Graz 2006 1 48 31 194 126 112 5 30 99 270 0 49 0 0 576 576 10

BERGER Tim 76 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 0 114 76 0 0 470 0 76 546 11

JUGEND B WEIBLICH 0 0

AXMANN Lisa Sophie 745 1 W Wiener Verein Mod5K 2003 2 27 29 256 0 0 10 41 70 489 55 711 687 745 2143 1

ADER Melanie 0 2 NÖ SMS Wr. Neustadt 2004 0 0 0 0 389 357 0 746 2

NILICA Barbara 0 2 ST Kolland Topsport Gaal 2003 0 0 0 0 0 520 0 520 3

FLOCKERT Miriam 0 2 NÖ HSV Wr. Neustadt 2004 0 0 0 0 502 0 0 502 4

JUGEND B MÄNNLICH

LEITOLD Alexander 753 2 ST Kolland Topsport Gaal 2004 2 45 25 220 0 0 9 57 45 533 52 740 760 753 2253 1

LUCKINGER Rainer 0 3 NÖ HSV Wr. Neustadt 2004 0 0 0 0 860 866 0 1726 2

BÄRENTHALER Florian 787 1 ST ATUS Graz 2004 2 38 0 234 0 0 9 37 58 553 51 0 800 787 1587 3

BACHMANN Lukas 0 3 ST Kolland Topsport Gaal 2004 0 0 0 0 0 696 0 696 4

LADINGER Lukas 0 3 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2004 0 0 0 0 299 268 0 567 5

FELDBAUMER Tobias 0 3 ST Kolland Topsport Gaal 2003 0 0 0 0 0 0 0 0

JUGEND A WEIBLICH

MIEßBACHER Anna 0 1 ST Kolland Topsport Gaal 2001 0 0 0 0 528 0 0 528 1

SEIDL Simone 0 1 ST Kolland Topsport Gaal 2001 0 0 0 0 505 0 0 505 2

JUGEND A MÄNNLICH

NILICA Johannes 0 1 ST Kolland Topsport Gaal 2002 0 0 0 0 0 504 0 504 1

OPEN  WEIBLICH

SWOBODA Anna 575 1 ST Kolland Topsport Gaal 1998 3 3 50 183 0 0 15 8 86 392 53 0 0 575 575 1

OPEN  MÄNNLICH

SCHLAGBAUER Christoph 760 1 ST ASU Get Endurance Mo5K 1989 2 32 27 246 0 0 13 6 49 514 54 0 0 0 0 1



26 10 2019 3. Jugendcup Moderner Fünfkampf Wien/Südstadt

GESAMT
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 PUNKTE

STNr

min sec hun min sec hun min sec hun

JUGEND E WEIBLICH

FRITZ Victoria 535 1 ST ASU Get Endurance Mo5K 2009 44 25 252 0 3 27 89 283 0 2

RANACHER Ilvy 528 2 ST ATUS Graz 2011 53 22 234 0 3 16 11 294 0 3

NITZELNADER 506 3 ST ASU Get Endurance Mo5K 2009 57 9 226 0 3 30 2 280 0 4

RAINER  Ella 501 4 ST ATUS Graz 2011 57 79 225 0 3 34 80 276 0 5

EDERER Jana 475 5 ST ASU Get Endurance Mo5K 2010 1 11 40 198 0 3 33 89 277 0 6

JUGEND E MÄNNLICH

FINDL Jakob 549 1 ST Kolland Topsport Gaal 2010 38 66 263 0 2 59 99 286 0 7

ARSENSCHEK Timo 535 2 ST Kolland Topsport Gaal 2010 44 68 251 0 3 1 61 284 0 9

KRANACHER Clemens 534 3 ST ATUS Graz 2010 44 65 251 0 3 2 89 283 0 10

PFEFFER Jonas 531 4 ST ASU Get Endurance Mo5K 2010 43 95 253 0 3 7 33 278 0 8

TOMBERGER Paul 501 5 ST ATUS Graz 2010 50 68 239 0 3 23 42 262 0 11

JANGER Clemens 483 6 ST ATUS Graz 2010 1 5 14 210 0 3 12 27 273 0 12

JUGEND D WEIBLICH

VACIKOVA Juliana 771 1 ST ATUS Graz 2007 1 17 37 256 159 211 2 46 52 304 0 13

KRENN Zoe 596 2 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 54 44 112 155 199 3 5 64 285 0 14

MAYRHOFER Annika 567 3 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 54 7 112 151 187 3 22 70 268 0 15

FÜRNTRATT Anna 520 4 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 41 94 137 124 106 3 13 2 277 0 17

REISCHER Chiara 518 5 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 55 28 110 135 139 3 21 80 269 0 16

GSCHAIDER Hannah 508 6 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 2 1 29 98 134 136 3 16 70 274 0 18

FISCHEL Sarah 465 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 58 59 223 0 3 48 99 242 0 19

KUTSCHER Cathrin 453 8 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 59 16 222 0 3 59 64 231 0 20

PÖSSEL STRASSEGGER Anna 450 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 1 1 96 217 0 3 57 42 233 0 21

WEINMÜLLER Zoe Leonie 363 10 NÖ HSV Wr. Neustadt 2008 1 56 19 108 82 0 3 35 14 255 0 22

STEINER Tamea 82 11 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 0 116 82 0 0

JUGEND D MÄNNLICH

DELMARCO Eric 809 1 NÖ HSV Wr. Neustadt 2007 1 20 13 250 182 280 2 46 74 279 0 23

AXMANN Noah 779 2 W Wiener Verein Mod5K 2007 1 10 44 270 167 235 2 51 80 274 0 24

SPANNBAUER Patrick 761 3 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 33 38 224 176 262 2 50 5 275 0 25

OBERPICHLER Armin 594 4 ST ATUS Graz 2008 1 46 75 197 139 151 3 19 49 246 0 26

SABAU Mikael 586 5 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 45 43 130 154 196 3 5 24 260 0 27

JANGER Nico 574 6 ST ATUS Graz 2007 2 9 85 151 137 145 2 47 99 278 0 29

WALECZKA Luca 556 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 43 25 134 147 175 3 18 17 247 0 28

WINTER Dario 537 8 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 48 81 123 136 142 2 53 67 272 0 30

BERETI Samuel 524 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 48 38 244 0 2 45 95 280 0 33

JANY Oliver 502 10 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 48 75 123 131 127 3 13 95 252 0 32

HAAS Kilian 499 11 ST ASU Get Endurance Mo5K 2008 42 85 255 0 3 21 95 244 0 31

SABAU Markus 490 12 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 40 84 139 120 94 3 8 39 257 0 36

BRUNNMAIR Noah 482 13 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2009 49 29 242 0 3 25 36 240 0 34
FUCHS Colin 468 14 ST ASU Get Endurance Mo5K 2008 51 43 238 0 3 35 5 230 0 35

PLAVSIC Aleksej 456 15 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 1 38 75 143 107 55 3 7 55 258 0 37

LACKNER Marvin 384 16 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2008 1 52 97 115 98 28 3 24 74 241 0 38

SCHWIMM

ZEIT

LAUFZEIT COMBINED

ZEIT
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SEEHOFER Maximilian 302 17 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2007 2 22 59 55 98 28 3 46 33 219 0 39

LUCKINGER Gerald 295 18 NÖ HSV Wr. Neustadt 2008 0 187 295 0 0

BAUMEGGER Jan 238 19 NÖ HSV Wr. Neustadt 2007 0 168 238 0 0

JUGEND C WEIBLICH

WAISMAYER Tatjana 764 1 W Wiener Verein Mod5K 2005 1 11 25 268 161 217 6 11 8 279 0 40

STOCKER Ina 679 2 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 15 54 259 160 214 7 24 30 206 0 41

SCHULLER Michelle 678 3 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 34 56 221 160 214 6 47 17 243 0 42

HÜBNER Ylvi 478 4 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 1 58 65 173 131 127 7 52 61 178 0 43

MAURER Kristina 241 5 ST ATUS Graz 2005 0 169 241 0 0

JUGEND C MÄNNLICH

FÜHRER Lukas 772 1 ST Kolland Topsport Gaal 2005 1 19 19 252 175 259 5 39 70 261 0 44

KRATOCHVIL Martin 732 2 NÖ HSV Wr. Neustadt 2006 1 21 69 247 176 262 6 17 49 223 0 45

BÄRENTHALER Stefan 723 3 ST ATUS Graz 2006 1 20 9 250 164 226 5 53 33 247 0 46

BISCHOF Tobias 671 4 ST Kolland Topsport Gaal 2006 1 38 42 214 167 235 6 18 86 222 0 47

HEGER Leo 594 5 NÖ HSV Wr. Neustadt 2006 1 25 19 240 140 154 6 40 67 200 0 48

GEPP David 576 6 ST ATUS Graz 2006 1 48 31 194 126 112 5 30 99 270 0 49

KRAL Leon 492 7 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 1 40 16 210 117 85 6 43 27 197 0 50

REITER Wilson 220 8 NÖ HSV Wr. Neustadt 2005 0 162 220 0 0

BERGER Tim 76 9 NÖ NSMS Wr. Neustadt 2006 0 114 76 0 0

JUGEND B WEIBLICH

AXMANN Lisa Sophie 745 1 W Wiener Verein Mod5K 2003 2 27 29 256 0 0 10 41 70 489 55

JUGEND B MÄNNLICH

BÄRENTHALER Florian 787 1 ST ATUS Graz 2004 2 38 0 234 0 0 9 37 58 553 51

LEITOLD Alexander 753 2 ST Kolland Topsport Gaal 2004 2 45 25 220 0 0 9 57 45 533 52

JUGEND A WEIBLICH

JUGEND A MÄNNLICH

OPEN  WEIBLICH

SWOBODA Anna 575 1 ST Kolland Topsport Gaal 1998 3 3 50 183 0 0 15 8 86 392 53

OPEN  MÄNNLICH

SCHLAGBAUER Christoph 760 1 ST ASU Get Endurance Mo5K 1989 2 32 27 246 0 0 13 6 49 514 54


